

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอประโคนชัย

วันที่ 31 มีนาคม 2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงิน	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
		ที่จะซื้อหรือจ้าง			และราคาที่เสนอ	ตกลงซื้อหรือจ้าง		ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	ค่าซักรีดอุปกรณ์นอนรวมฯ กฟช.พลับพลาชัย ประจำเดือน ก.พ.2564	1,000.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	น.ส.มะลิ เรืองกประโคน วงเงิน 1,000.00 บาท	น.ส.มะลิ เรืองกประโคน วงเงิน 1,000.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 20000264394 วันที่ 3/3/2564
2	ขออนุมัติจัดจ้างเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องตามวาระรถยนต์หมายเลขทะเบียน บร .82-3797 -น้ำมันเครื่อง จำนวน 7 ลิตร -น้ำมันเกียร์ จำนวน 5 ลิตร -น้ำมันเฟืองท้าย จำนวน 5 ลิตร -ไส้กรองน้ำมันเครื่อง จำนวน 1 ลูก -ไส้กรองโซล่า จำนวน 1 ลูก	3,800.00	3,800.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านประโคนชัยผ้าเบรค วงเงิน 3,800.00 บาท	ร้านประโคนชัยผ้าเบรค วงเงิน 3,800.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000249644 วันที่ 1/3/2564
3	ขออนุมัติจัดจ้างจ้างทำความสะอาดรถยนต์หมายเลขทะเบียน 7กค 9843 กทม. -ล้างสี + ลูดยื่น 4 ประตู จำนวน 1 คัน	200.00	200	เฉพาะเจาะจง	ร้านจิรวัดน์ คาร์แคร์ วงเงิน 200.00 บาท	ร้านจิรวัดน์ คาร์แคร์ วงเงิน 200.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100059238 วันที่ 1/3/2564
4	ขออนุมัติจัดซื้อน้ำดื่ม เพื่อใช้สำหรับให้บริการลูกค้าและบุคลากรในสำนักงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สาขาซอยอำเภอพลับพลาชัย -ค่าน้ำดื่ม ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2564 จำนวน 30 ถัง	300.00	300	เฉพาะเจาะจง	ร้านบุญสมใจ วงเงิน 300.00 บาท	ร้านบุญสมใจ วงเงิน 300.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100061164 วันที่ 2/3/2564
5	ขออนุมัติจัดซื้อถุงมือยางเพื่อป้องกันการแพร่ระบาด COVID-19 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอประโคนชัย -ถุงมือยาง Disposable จำนวน 5 กล่อง	1,100.00	1,100.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านมานพเภสัช วงเงิน 1,100.00 บาท	ร้านมานพเภสัช วงเงิน 1,100.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100062611 วันที่ 3/3/2564
6	ขออนุมัติจัดซื้อถังน้ำ ขนาด 2,000 ลิตร -VAVO MAX ถังน้ำบนดินแกรนิตทราย ขนาด 2,000 ลิตร จำนวน 3 ใบ	16,770.00	16,770.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ จำกัด (มหาชน) สาขามารอง วงเงิน 16,770.00 บาท	บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ จำกัด (มหาชน) สาขามารอง วงเงิน 16,770.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 5200029356 วันที่ 3/3/2564
7	ขออนุมัติจัดซื้อแอลกอฮอล์เจลเพื่อป้องกันการแพร่ระบาด COVID-19 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอประโคนชัย -แอลกอฮอล์เจล จำนวน 24 ขวด	2,400.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านมานพเภสัช วงเงิน 2,400.00 บาท	ร้านมานพเภสัช วงเงิน 2,400.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100062616 วันที่ 3/3/2564
8	จัดจ้างซ่อมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน บร . 80-4783 -ซ่อมปะผุพื้นห้องโดยสาร จำนวน 1 คัน -ซ่อมปะผุหัวถังด้านหน้าและด้านบน จำนวน 1 คัน -ซ่อมปะผุประตูด้านซ้ายและด้านขวา จำนวน 1 คัน -เปลี่ยนคอนโซลหน้าทั้งคัน จำนวน 1 คัน -เปลี่ยนกระจกประตู จำนวน 2 บาน -ยางขอบกระจก จำนวน 1 เส้น -ทำเบาะใหม่ทั้งคันจำนวน 1 คัน -ทำสีหัวถังใหม่ จำนวน 1 คัน -ไฟหน้า จำนวน 2 ชุด -กระดุมองข้าง จำนวน 2 ข้าง -ไฟเลี้ยว ซ้าย-ขวา จำนวน 2 ชุด -รีออนไมล์ จำนวน 1 ชุด	85,000.00	85,000.00	เฉพาะเจาะจง	อยู่ ช่างหนุ่ม วงเงิน 85,000.00 บาท	อยู่ ช่างหนุ่ม วงเงิน 85,000.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ 5200027044 วันที่ 3/3/2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงิน	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
		ที่จะซื้อหรือจ้าง			และราคาที่เสนอ	ตกลงซื้อหรือจ้าง	เลือกโดยสรุป	ข้อตกลงในการซื้อการจ้าง
9	ขออนุมัติจัดซื้อหน้ากากอนามัยเพื่อป้องกันการแพร่ระบาด COVID-19 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอประโคนชัย -หน้ากากอนามัย จำนวน 12 กล่อง	1,500.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านมานพเภสัช วงเงิน 1,500.00 บาท	ร้านมานพเภสัช วงเงิน 1,500.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100062614 วันที่ 3/3/2564
10	ขออนุมัติจ้างซักรูปกรณอนนวนรแก็กระแสไฟฟ้าขัดข้อง ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2564	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	นางจันทรา จวงประโคน วงเงิน 3,000.00 บาท	นางจันทรา จวงประโคน วงเงิน 3,000.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000270672 วันที่ 4/3/2564
11	ขออนุมัติจัดจ้างซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน บร.80-4792 -คืนท่อไอเสียทั้งชุด จำนวน 1 คัน -ค่าแรง จำนวน 1 คัน	8,500.00	8,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านประโคนชัยเฮลเดอร์ วงเงิน 8,500.00 บาท	ร้านประโคนชัยเฮลเดอร์ วงเงิน 8,500.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000270774 วันที่ 4/3/2564
12	ขออนุมัติจัดซื้อยาสามัญประจำสำนักงานและชุดทีมงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอประโคนชัย จำนวน 11 รายการ	2,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านหมอฮาประโคนชัย วงเงิน 2,000.00 บาท	ร้านหมอฮาประโคนชัย วงเงิน 2,000.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100062953 วันที่ 4/3/2564
13	ขออนุมัติจัดจ้างซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน บร.82-3797 -สายพานแอร์ จำนวน 1 เส้น -น้ำยาหล่อเย็น จำนวน 2 ขวด	750.00	750	เฉพาะเจาะจง	ร้านประโคนชัยผ้าเบรก วงเงิน 750.00 บาท	ร้านประโคนชัยผ้าเบรก วงเงิน 750.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000270994 วันที่ 4/3/2564
14	ขออนุมัติจัดซื้อน้ำดื่มประจำสำนักงานเพื่อให้บริการผู้ใช้ไฟและพนักงาน กฟส.ประโคนชัย -น้ำดื่ม ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2564 จำนวน 28 ถัง	420.00	420	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มศิริชัย วงเงิน 420.00 บาท	น้ำดื่มศิริชัย วงเงิน 420.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000298636 วันที่ 9/3/2564
15	ขออนุมัติจัดซื้อผ้าห่มนวมห้องนอนรแก็กระแสไฟฟ้าขัดข้อง กฟส.ประโคนชัย -ผ้าห่มนวม ขนาด 3 ฟุต จำนวน 4 ผืน	1,200.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	น.ส.อริวรรณ ทองมาคำ วงเงิน 1,200.00 บาท	น.ส.อริวรรณ ทองมาคำ วงเงิน 1,200.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100068846 วันที่ 9/3/2564
16	ขออนุมัติจัดซื้อไฟฉายสำหรับงานแก็กระแสไฟฟ้าขัดข้อง ประจำรถกระเช้าไฟฟ้า -ไฟฉายสปอร์ตไลท์ LED HY-7006 จำนวน 2 ดวง	2,800.00	2,800.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านฮ็อคไดนาโม วงเงิน 2,800.00 บาท	ร้านฮ็อคไดนาโม วงเงิน 2,800.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000312165 วันที่ 11/3/2564
17	ขออนุมัติจัดจ้างซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน บร.80-7277 -กรองโซล่า จำนวน 2 ลูก -ปั๊มแยกโซล่า จำนวน 1 อัน -หัวฉีด จำนวน 6 หัว	2,200.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านประโคนชัยผ้าเบรก วงเงิน 2,200.00 บาท	ร้านประโคนชัยผ้าเบรก วงเงิน 2,200.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000331715 วันที่ 16/3/2564
18	ขออนุมัติจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ เดือน กุมภาพันธ์ 2564 ประเภท ดีเซล กฟอ.พพช. ทะเบียน 2ฒฐ1145กทม.,บท250บร.,81-0796บร.	11,467.50	11,467.50	เฉพาะเจาะจง	WANWISA PETROLEUM จำนวนเงิน 11,467.50 บาท วงเงิน 11,467.50 บาท	WANWISA PETROLEUM จำนวนเงิน 11,467.50 บาท วงเงิน 11,467.50 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100076594 วันที่ 16/3/2564
19	ขออนุมัติจัดจ้างซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน นข.5554 บร. -ยางผ้าครอบวาล์ว ZD30 จำนวน 1 เส้น -ซิลเบ้าหัวเผา จำนวน 4 ตัว -แป้นหัวฉีด จำนวน 1 เส้น -ลูกปั๊มโซล่า จำนวน 1 ตัว -ซิลเบ้าหัวฉีด จำนวน 4 ตัว	2,900.00	2,900.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านประโคนชัยผ้าเบรก วงเงิน 2,900.00 บาท	ร้านประโคนชัยผ้าเบรก วงเงิน 2,900.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000331746 วันที่ 16/3/2564
20	จ้างเหมางานก่อสร้างขยายเขตฯแรงต่ำบ้านขุนสุข ม.10 ต.ป่าซัน อ.พลับพลาชัย จ.บุรีรัมย์ ตามโครงการรบ คพม ปี 2563 แผนกติดตั้งระบบจำหน่ายแรงต่ำ -ปักเสา ลอ. ขนาด 8 เมตร จำนวน 7 ต้น -ชุดหลุมทำชุดยึดโยง จำนวน 2 ชุด -ติดตั้งแบริกบนเสา จำนวน 9 ชุด -ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ จำนวน 2 ชุด	12,016.00	12,016.00	เฉพาะเจาะจง	นายสวาท จวงประโคน วงเงิน 12,016.00 บาท	นายสวาท จวงประโคน วงเงิน 12,016.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ 5200038909 วันที่ 17/3/2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงิน	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
		ที่จะซื้อหรือจ้าง			และราคาที่เสนอ	ตกลงซื้อหรือจ้าง	เลือกโดยสรุป	ข้อตกลงในการซื้อการจ้าง
21	จ้างเหมางานก่อสร้างขยายเขตฯแรงต่ำบ้านป่าขัน ม.3 ต.ป่าขัน อ.พลับพลาชัย จ.บุรีรัมย์ ตามโครงการ งบ คฟม ปี 2563 แผนกติดตั้งระบบจำหน่ายแรงต่ำ - ปีกเสา คอ. ขนาด 12 เมตร จำนวน 1 ต้น - ชุดหุ้มทำชุดยึดโยง จำนวน 2 ชุด - ติดตั้งเรื่อบนเสา จำนวน 5 ชุด - ทำกราวด์ จำนวน 1 ชุด - ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ จำนวน 2 ชุด - ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 50-70 ค.มม. จำนวน 8 ชุด - พาดสายแรงต่ำขนาดสาย 50-70 ค.มม. จำนวน 0.130 กม.	5,214.00	5,214.00	เฉพาะเจาะจง	นายสาวต จวงประโคน วงเงิน 5,214.00 บาท	นายสาวต จวงประโคน วงเงิน 5,214.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ 5200038925 วันที่ 17/3/2564
22	จ้างเหมางานปรับปรุงเสริมระบบจำหน่าย(ไฟตก) บ้านหนองตะขบ ม.3 ต.โลกดุม อ.ประโคนชัย จ.บุรีรัมย์ ตามโครงการ คทพ.2ปี 64 แผนกแรงสูง - ชุดหุ้มปีกเสา คอ. ขนาด 12 เมตร จำนวน 21 ต้น - ชุดหุ้มหึ่งสมอ จำนวน 5 ชุด แผนกแรงต่ำ - ชุดหุ้มปีกเสา คอ. ขนาด 8 เมตร จำนวน 1 ต้น - ชุดหุ้มปีกเสา คอ. ขนาด 9 เมตร จำนวน 1 ต้น - ชุดหุ้มปีกเสา คอ. ขนาด 12 เมตร จำนวน 8 ต้น - ชุดหุ้มหึ่งสมอ จำนวน 12 ชุด	53,900.00	53,900.00	เฉพาะเจาะจง	นายสาวต จวงประโคน วงเงิน 53,900.00 บาท	นายสาวต จวงประโคน วงเงิน 53,900.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ 5200038917 วันที่ 17/3/2564
23	ขออนุมัติจัดซื้ออุปกรณ์และเครื่องมือเพื่อใช้ในการต่อระบบน้ำ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ่เภออำเภอลับพลาชัย จำนวน 17 รายการ	1,928.14	1,928.14	เฉพาะเจาะจง	ร้านรุ่งเรืองก่อสร้าง วงเงิน 1,928.14 บาท	ร้านรุ่งเรืองก่อสร้าง วงเงิน 1,928.14 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000349360 วันที่ 18/3/2564
24	ขออนุมัติจัดซื้อพรมเช็ดเท้าเด็กผืน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ่เภออำเภอลับพลาชัย -พรมเช็ดเท้าเด็กผืน จำนวน 3 ผืน	597.00	597	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ จำกัด (มหาชน) สาขานางรอง วงเงิน 597.00 บาท	บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ จำกัด (มหาชน) สาขานางรอง วงเงิน 597.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100080901 วันที่ 18/3/2564
25	ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ทำความสะอาดสำนักงาน,ห้องน้ำ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอประโคนชัย จำนวน 8 รายการ	1,554.00	1,554.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยามเม็คโคร จำกัด (มหาชน) วงเงิน 1,554.00 บาท	บริษัท สยามเม็คโคร จำกัด (มหาชน) วงเงิน 1,554.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100080856 วันที่ 18/3/2564
26	ขออนุมัติจัดจ้างซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน บร.82-3797 -แผ่นครัช อีพ็อนีโอ จำนวน 1 ชุด -หัวครัช จำนวน 1 ชุด -ลูกปืนครัช จำนวน 1 ตัว -หม้อลมเบรก จำนวน 1 ชิ้น -น้ำมันเกียร์ จำนวน 4 ลิตร -ค่าแรงถอดเปลี่ยนอุปกรณ์ จำนวน 1 ต้น	13,700.00	13,700.00	เฉพาะเจาะจง	อยู่เจริญยนต์ดีเซล วงเงิน 13,700.00 บาท	อยู่เจริญยนต์ดีเซล วงเงิน 13,700.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000351778 วันที่ 19/3/2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงิน	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
		ที่จะซื้อหรือจ้าง			และราคาที่เสนอ	ตกลงซื้อหรือจ้าง	เลือกโดยสรุป	ข้อตกลงในการซื้อจ้าง
27	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ ประเภท ดีเซล ผลป.ภฟส.ปช.ทะเบียน บร.80-4792,บร.80-7277, นข.5554บร.,บร.80-4783	16,784.00	16,784.00	เฉพาะเจาะจง	WANWISA PETROLEUM จำนวนเงิน 12,661.70 บาท PARKHONCHA PETROLEUM BURIRAM จำนวนเงิน 1,309 บาท MANA SERMPON PETROLEUM BURIRAM จำนวนเงิน 2,813.30 บาท วงเงิน 16,784.00 บาท	WANWISA PETROLEUM จำนวนเงิน 12,661.70 บาท PARKHONCHA PETROLEUM BURIRAM จำนวนเงิน 1,309 บาท MANA SERMPON PETROLEUM BURIRAM จำนวนเงิน 2,813.30 บาท วงเงิน 16,784.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100081941 วันที่ 19/3/2564
28	จัดจ้างซ่อมรถยนต์ บร.80-4626 -เช็คปั้ม จำนวน 1 ลูก -กรองโซล่า จำนวน 2 ลูก -ปั้มเย็มน้ำมันโซล่า จำนวน 1 ตัว -หัวฉีด จำนวน 6 หัว -จารบีล้อหน้า จำนวน 2 ล้อ	10,800.00	10,800.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านประโคนชัยค้าเบรค วงเงิน 10,800.00 บาท	ร้านประโคนชัยค้าเบรค วงเงิน 10,800.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000355334 วันที่ 19/3/2564
29	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ ประเภท ดีเซล ผลป.ภฟส.ปช.ทะเบียน กค.2813 บร.,บค.5073บร.	9,175.40	9,175.40	เฉพาะเจาะจง	WANWISAR PETROLEUM BURIRAM จำนวนเงิน 9,175.40 บาท วงเงิน 9,175.40 บาท	WANWISAR PETROLEUM BURIRAM จำนวนเงิน 9,175.40 บาท วงเงิน 9,175.40 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100081941 วันที่ 19/3/2564
30	ขออนุมัติจัดซื้ออุปกรณ์ทำควมสะอาด การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาย่อยอำเภอปลื้มพลาชัย -น้ำยาเช็ดกระจก จำนวน 1 ขวด -ผงซักฟอก จำนวน 1 ถุง -น้ำยาถูพื้น จำนวน 2 ถุง -น้ำยาล้างห้องน้ำ จำนวน 2 ขวด -กระดาษชำระ จำนวน 1 แพค -ถุงดำ จำนวน 1 แพค -สเปรย์ปรับอากาศ จำนวน 1 กระป๋อง	631.00	631	เฉพาะเจาะจง	ร้านดาว วงเงิน 631.00 บาท	ร้านดาว วงเงิน 631.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100081295 วันที่ 19/3/2564
31	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ ประจำเดือน มกราคม 2564 ประเภท ดีเซล ผบง.ภฟส.ปช.ทะเบียน สกข 402 กกท.	6,043.30	6,043.30	เฉพาะเจาะจง	WANWISA PETROLEUM จำนวน 6,043.30 บาท วงเงิน 6,043.30 บาท	WANWISA PETROLEUM จำนวน 6,043.30 บาท วงเงิน 6,043.30 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100081941 วันที่ 19/3/2564
32	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะ ประเภท ดีเซล ผลป.ภฟส.ปช.ทะเบียน บร.82-3797,บร.81-4285,7กค9843กกท.	23,332.50	23,332.50	เฉพาะเจาะจง	WANWISA PETROLEUM จำนวนเงิน 23,332.50 บาท วงเงิน 23,332.50 บาท	WANWISA PETROLEUM จำนวนเงิน 23,332.50 บาท วงเงิน 23,332.50 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100081941 วันที่ 19/3/2564
33	จ้างเหมางานปรับปรุงเสริมระบบจำหน่าย(ไฟตก) บ้านไพศาล ม.1 ต.ไพศาล อ.ประโคนชัย จ.บุรีรัมย์ ตามโครงการ คพจ.2 ปี 63 1.แผนกแรงสูง - ชุดหมุมปีกเสา คอร. ขนาด 12 เมตร จำนวน 3 คัน 2.2 แผนกแรงต่ำ - ชุดหมุมปีกเสา คอร. ขนาด 12 เมตร จำนวน 7 คัน - ชุดหมุมฝั่งสมอ จำนวน 2 ชุด	14,000.00	14,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายรุ่ง ชุ่มประโคน วงเงิน 14,000.00 บาท	นายรุ่ง ชุ่มประโคน วงเงิน 14,000.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ 5200040829 วันที่ 22/3/2564
34	จัดจ้าง ทำชุดคานนั่งร้านหม้อแปลงแขวน -ชุดคานนั่งร้านหม้อแปลงแขวน จำนวน 1 ชุด	2,200.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	ประโคนชัยสคเตอร์ วงเงิน 2,200.00 บาท	ประโคนชัยสคเตอร์ วงเงิน 2,200.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000359657 วันที่ 22/3/2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงิน	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
		ที่จะซื้อหรือจ้าง			และราคาที่เสนอ	ตกลงซื้อหรือจ้าง	เลือกโดยสรุป	ข้อตกลงในการซื้อการจ้าง
35	จ้างเหมา งานปรับปรุงเสริมระบบจำหน่าย(ไฟตก) บ้านประโคนชัย ม.13 ต.ประโคนชัย อ.ประโคนชัย จ.บุรีรัมย์ ตามโครงการ คพจ.2 ปี 63 1.1แผนกแรงสูง - ชุดหมุเสา คอร. ขนาด 12 เมตร จำนวน 16 หมุ - ชุดหมุหึ่งสมอ จำนวน 6 หมุ 2.2 แผนกแรงต่ำ - ชุดหมุเสา คอร. ขนาด 9 เมตร จำนวน 2 หมุ - ชุดหมุหึ่งสมอ จำนวน 3 หมุ	30,400.00	30,400.00	เฉพาะเจาะจง	นายรุ่ง ชุ่มประโคน วงเงิน 30,400.00 บาท	นายรุ่ง ชุ่มประโคน วงเงิน 30,400.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ 5200040836 วันที่ 22/3/2564
36	ขออนุมัติจัดซื้อใบตัดเหล็ก -ใบตัดเหล็ก ขนาด 9 นิ้ว จำนวน 2 ใบ	3,020.00	3,020.00	เฉพาะเจาะจง	นายบุญส่ง หลอมประโคน วงเงิน 3,020.00 บาท	นายบุญส่ง หลอมประโคน วงเงิน 3,020.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100083672 วันที่ 22/3/2564
37	จ้างเหมา งานก่อสร้างขยายเขตติดตั้งหม้อแปลง หจก.โรงน้ำแข็งวานิชซึ่งเจริญ ม.6 ต.โคกเมือง อ.ประโคนชัย จ.บุรีรัมย์ ตามโครงการงบลงผู้ใช้ไฟ ปี 64 1.1แผนกติดตั้งระบบจำหน่ายแรงสูง -เสา คอร.ขนาด 12.00 เมตร จำนวน 4 ต้น -ชุดหมุชุดยึดโยง จำนวน 1 ชุด -ติดตั้งปริฟอร์ม จำนวน 9 ชุด -ติดตั้งเหล็กคอนกรีตอาคารทางโค้ง จำนวน 3 ชุด -ทำกราวด์ จำนวน 1 ชุด -ติดตั้งเหล็กประกบกับไม้คอน จำนวน 2 ชุด -ติดตั้งเหล็กประกบกับไม้คอนแบบท้าวแขน จำนวน 2 ชุด -ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์ จำนวน 14 ชุด -ติดตั้งลูกถ้วยแขน จำนวน 27 ชุด -ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง จำนวน 3 ชุด -ติดตั้งครอปเอาท์ฟิวส์ลัทเทอร์ จำนวน 3 ชุด -ติดตั้งคอน คอร. จำนวน 5 ชุด -สายเคเบิลอาคารอลูมิเนียม 1*50 ค.มม จำนวน 0.420 กม. 1.2แผนกกรีดถอนระบบจำหน่ายแรงสูงภายนอก -เสา คอร.ขนาด 12.00 เมตร จำนวน 16 ต้น -ชุดหมุชุดยึดโยง จำนวน 3 ชุด -ติดตั้งปริฟอร์ม จำนวน 24 ชุด -ติดตั้งเหล็กคอนกรีตอาคารทางโค้ง จำนวน 12 ชุด -ติดตั้งเหล็กประกบกับไม้คอน จำนวน 20 ชุด -ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์ จำนวน 46 ชุด -ติดตั้งลูกถ้วยแขน จำนวน 72 ชุด -ติดตั้งคอน คอร. จำนวน 12 ชุด -สายเคเบิลอาคารอลูมิเนียม จำนวน 1.700 กม. 1.3แผนกกรีดถอนแรงต่ำ	61,008.00	61,008.00	เฉพาะเจาะจง	นายรุ่ง ชุ่มประโคน วงเงิน 61,008.00 บาท	นายรุ่ง ชุ่มประโคน วงเงิน 61,008.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เลขที่ 5200040845 วันที่ 22/3/2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงิน	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
		ที่จะซื้อหรือจ้าง			และราคาที่เสนอ	ตกลงซื้อหรือจ้าง	เลือกโดยสรุป	ข้อตกลงในการซื้อการจ้าง
38	ขออนุมัติจัดซื้อหน้ากากอนามัยเพื่อป้องกันการแพร่ระบาด COVID-19 กฟส.ประโคนชัย -หน้ากากอนามัย จำนวน 15 กล่อง	1,650.00	1,650.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริเวชเภสัช วงเงิน 1,650.00 บาท	ศิริเวชเภสัช วงเงิน 1,650.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100084060 วันที่ 22/3/2564
39	จัดจ้าง ทำชุดคานนั่งร้านหม้อแปลงแขวน -ชุดคานนั่งร้านหม้อแปลงแขวน จำนวน 1 ชุด	2,200.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านประโคนชัยเฮลเดอร์ วงเงิน 2,200.00 บาท	ร้านประโคนชัยเฮลเดอร์ วงเงิน 2,200.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000361941 วันที่ 22/3/2564
40	จัดจ้าง ทำชุดคานนั่งร้านหม้อแปลงแขวน -ชุดคานนั่งร้านหม้อแปลงแขวน จำนวน 1 ชุด	2,200.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านประโคนชัยเฮลเดอร์ วงเงิน 2,200.00 บาท	ร้านประโคนชัยเฮลเดอร์ วงเงิน 2,200.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000359596 วันที่ 22/3/2564
41	ขออนุมัติจัดจ้างเปลี่ยนยางรถยนต์หมายเลขทะเบียน นข.5554 บร. -ยางนอก Bridgestone 205/70 RIS R611 จำนวน 2 เส้น -ตั้งศูนย์ จำนวน 1 คัน	6,500.00	6,500.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.คังกิมหลีการยาง วงเงิน 6,500.00 บาท	หจก.คังกิมหลีการยาง วงเงิน 6,500.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000375654 วันที่ 24/3/2564
42	ขออนุมัติจัดจ้างซ่อมรถยนต์หมายเลขทะเบียน 81-4285 บร. -โช๊คอัพหน้าซ้าย - ขวา KYB NPR จำนวน 2 ตัว -ค้ำตั้งศูนย์ จำนวน 4 ล้อ	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.คังกิมหลีการยาง วงเงิน 3,000.00 บาท	หจก.คังกิมหลีการยาง วงเงิน 3,000.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000375720 วันที่ 24/3/2564
43	ขออนุมัติจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์เนื่องในงานโครงการ “PEA พลังงานสะอาดเพื่อชุมชน” การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอประโคนชัย -ค่าเช่าเดินท์ จำนวน 3 หลัง -เก้าอี้ จำนวน 150 ตัว -เวที จำนวน 1 ลาก -เครื่องเสียง จำนวน 1 ชุด -ผ้าคลุมเก้าอี้ จำนวน 150 ผืน -ค่าเช่าผ้าและจับจีบผ้า จำนวน 1 ผืน -ค่าเช่ารถบรรทุกพร้อมอุปกรณ์เปิดพิธี จำนวน 1 ชุด	19,500.00	19,500.00	เฉพาะเจาะจง	นายอภิวัฒน์ ศรีงาม วงเงิน 19,500.00 บาท	นายอภิวัฒน์ ศรีงาม วงเงิน 19,500.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100088025 วันที่ 25/3/2564
44	ขออนุมัติจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์เนื่องในงานโครงการ “PEA พลังงานสะอาดเพื่อชุมชน” การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอประโคนชัย -ค่าดอกไม้ต้อนรับ VIP จำนวน 15 ดอก -ค่าดอกไม้ประดับ จำนวน 1 ชุด -ค่าต้นไม้ผู้บริหารปลูก จำนวน 8 ต้น -ค่าต้นไม้กระถางประดับบริเวณงาน จำนวน 20 ใบ -ค่าบัวรดน้ำ จำนวน 8 ใบ -ค่าพลั่ว จำนวน 8 อัน -ค่าดินปลูกต้นไม้ จำนวน 8 ถุง -ค่าพันธุ์ปลูกผู้บริหารปล่อย จำนวน 8 ถุง	9,290.00	9,290.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านแมกไม้วัดดิง วงเงิน 9,290.00 บาท	ร้านแมกไม้วัดดิง วงเงิน 9,290.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100087998 วันที่ 25/3/2564
45	จัดจ้างซ่อมรถยนต์ บร.80-4626 -แผ่นครีซ จำนวน 1 แผ่น -ปรับครีซ จำนวน 1 ชุด -สายลมอัด 2 เมตร จำนวน 1 เส้น -ใช้คหน้า จำนวน 1 คู่ -สลักคานหน้า LR จำนวน 1 ชุด -ปะเก็นอ่างเครื่อง จำนวน 1 อัน	21,450.00	21,450.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านประโคนชัยผ้าเบรค วงเงิน 21,450.00 บาท	ร้านประโคนชัยผ้าเบรค วงเงิน 21,450.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2000245720 วันที่ 25/3/2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงิน	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
		ที่จะซื้อหรือจ้าง			และราคาที่เสนอ	ตกลงซื้อหรือจ้าง	เลือกโดยสรุป	ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
46	ขออนุมัติจัดจ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์พิธีเปิดโครงการ “PEA พลังงานสะอาดเพื่อชุมชน” การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอประโคนชัย - โฟมบอร์ด ขนาด 40 x 80 ซม. ป้ายจุดจอตกรุด จำนวน 9 ป้าย - โฟมบอร์ด ขนาด 1 x 1.5 ม. ป้ายบอกทาง จำนวน 5 ป้าย - ป้ายพลาสติก ขนาด 20 x 35 ซม. ป้ายปลูกต้นไม้ จำนวน 8 ป้าย - ป้ายพลาสติก ขนาด 1.1 x 2.4 ม. PEA จำนวน 1 ป้าย - ป้ายไว้นิคมจุดปล่อยปลา ขนาด 4.0 x 2.5 ม. จำนวน 1 ป้าย	8,530.00	8,530.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านนาวพล วงเงิน 8,530.00 บาท	ร้านนาวพล วงเงิน 8,530.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม	เลขที่ 2100088010 วันที่ 25/3/2564
47	ขออนุมัติจัดซื้อ กระดาษ A4 (ผนห.) -กระดาษ A4 จำนวน 5 รีม	550.00	550	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เจ.เจ.ชัยพลาย วงเงิน 550.00 บาท	ร้าน เจ.เจ.ชัยพลาย วงเงิน 550.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม ตามที่กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000396352 วันที่ 29/3/2564
48	ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุสำนักงาน เพื่อใช้ประจำแผนก ผบห.กปส.ประโคนชัย จำนวน 30 รายการ	5,837.00	5,837.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เจ.เจ.ชัยพลาย วงเงิน 5,837.00 บาท	ร้าน เจ.เจ.ชัยพลาย วงเงิน 5,837.00 บาท	คุณสมบัติเหมาะสม ตามที่กฟภ.กำหนด	เลขที่ 2000396470 วันที่ 29/3/2564
49	ซ่อมรถยนต์ หมายเฉพาะทะเบียน บล. 5073 บร. -ถังน้ำมัน 60 L จำนวน 1 ลูก	3,000.00	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านประโคนชัยค้าเบรค วงเงิน 3,000.00 บาท	ร้านประโคนชัยค้าเบรค วงเงิน 3,000.00 บาท	ราคามะสมถูกต้อง ตามคุณสมบัติของ กฟภ.	เลขที่ 2000250731 วันที่ 1/3/2564
50	เปลี่ยนถ่านน้ำมันเครื่อง รถยนต์ทะเบียน บล. 5073 บร. จำนวน 1,950 บาท - น้ำมันเครื่อง จำนวน 7 ลิตร 1400 บาท - กรองน้ำมันเครื่อง จำนวน 1 ลูก 250 บาท - กรองน้ำมันเครื่อง จำนวน 1 ชิ้น 300 บาท	1,950.00	1,950.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านประโคนชัยค้าเบรค วงเงิน 1,950.00 บาท	ร้านประโคนชัยค้าเบรค วงเงิน 1,950.00 บาท	ราคามะสมถูกต้อง ตามคุณสมบัติของ กฟภ.	เลขที่ 2000291676 วันที่ 8/3/2564
51	งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบมอเตอร์ บ.โตกกระมือน ม.10 ต.ป่าซัน อ.พลับพลาชัย จ.บุรีรัมย์ จำนวน 31 เครื่อง มอเตอร์เครื่องที่ 1 จำนวน 21 เครื่อง เครื่องละ 210 รวม 4,410 บาท มอเตอร์เครื่องที่ 2 จำนวน 7 เครื่อง เครื่องละ 140 รวม 980 บาท มอเตอร์เครื่องที่ 3 จำนวน 3 เครื่อง เครื่องละ 135 รวม 405 บาท	5,795.00	5,795.00	เฉพาะเจาะจง	นายประมิตร เอยประโคน วงเงิน 5,795.00 บาท	นายประมิตร เอยประโคน วงเงิน 5,795.00 บาท	ราคามะสมถูกต้อง ตามคุณสมบัติของ กฟภ.	เลขที่ 5200032916 วันที่ 9/3/2564
52	หมึกปริ้นเตอร์ Brother MFC 8910DW (8,000 แผ่น) จำนวน 1 กล่อง	3,745.00	3,745.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน นิปี ปริ้นเตอร์ (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 3,745.00 บาท	ร้าน นิปี ปริ้นเตอร์ (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 3,745.00 บาท	ราคามะสมถูกต้อง ตามคุณสมบัติของ กฟภ.	เลขที่ 2000298467 วันที่ 9/3/2564
53	งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบมอเตอร์ บ.โตกลำดวน ม.8 ต. อ.พลับพลาชัย จ.บุรีรัมย์ จำนวน 50 เครื่อง มอเตอร์เครื่องที่ 1 จำนวน 26 เครื่อง เครื่องละ 210 รวม 5,460 บาท มอเตอร์เครื่องที่ 2 จำนวน 18 เครื่อง เครื่องละ 140 รวม 2,520 บาท มอเตอร์เครื่องที่ 3 จำนวน 4 เครื่อง เครื่องละ 140 รวม 560 บาท มอเตอร์เครื่องที่ 4 จำนวน 2 เครื่อง เครื่องละ 135 รวม 270 บาท	8,810.00	8,810.00	เฉพาะเจาะจง	นายประมิตร เอยประโคน วงเงิน 8,810.00 บาท	นายประมิตร เอยประโคน วงเงิน 8,810.00 บาท	ราคามะสมถูกต้อง ตามคุณสมบัติของ กฟภ.	เลขที่ 5200032918 วันที่ 9/3/2564
54	งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบมอเตอร์ บ.มะมิง ม.1 ต.ป่าซัน อ.พลับพลาชัย จ.บุรีรัมย์ จำนวน 26 เครื่อง มอเตอร์เครื่องที่ 1 จำนวน 15 เครื่อง เครื่องละ 210 รวม 3,150 บาท มอเตอร์เครื่องที่ 2 จำนวน 9 เครื่อง เครื่องละ 140 รวม 1,260 บาท มอเตอร์เครื่องที่ 3 จำนวน 2 เครื่อง เครื่องละ 135 รวม 270 บาท	4,680.00	4,680.00	เฉพาะเจาะจง	นายประมิตร เอยประโคน วงเงิน 4,680.00 บาท	นายประมิตร เอยประโคน วงเงิน 4,680.00 บาท	ราคามะสมถูกต้อง ตามคุณสมบัติของ กฟภ.	เลขที่ 5200032892 วันที่ 9/3/2564
55	งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบมอเตอร์ บ.พุนสุข ม.10 ต.ป่าซัน อ.พลับพลาชัย จ.บุรีรัมย์ จำนวน 61 เครื่อง	10,680.00	10,680.00	เฉพาะเจาะจง	นายประมิตร เอยประโคน วงเงิน 10,680.00 บาท	นายประมิตร เอยประโคน วงเงิน 10,680.00 บาท	ราคามะสมถูกต้อง ตามคุณสมบัติของ กฟภ.	เลขที่ 5200032904 วันที่ 9/3/2564

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงิน	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่	เหตุผลที่คัดเลือก	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ
		ที่จะซื้อหรือจ้าง			และราคาที่เสนอ	ตกลงซื้อหรือจ้าง	เลือกโดยสรุป	ข้อตกลงในการซื้อการจ้าง
56	งานปรับปรุงอุปกรณ์ประกอบมอเตอร์ บ. โกลเดิ่ง ม.9 ต.ป่าขัน อ.พลับพลาชัย จ.บุรีรัมย์ จำนวน 49 เครื่อง มอเตอร์เครื่องที่ 1 จำนวน 18 เครื่อง เครื่องละ 210 รวม 3,780 บาท มอเตอร์เครื่องที่ 2 จำนวน 16 เครื่อง เครื่องละ 140 รวม 2,240 บาท มอเตอร์เครื่องที่ 3 จำนวน 12 เครื่อง เครื่องละ 140 รวม 1,680 บาท มอเตอร์เครื่องที่ 4 จำนวน 3 เครื่อง เครื่องละ 135 รวม 405 บาท	8,105.00	8,105.00	เฉพาะเจาะจง	นายประมิตร เอยประโคน วงเงิน 8,105.00 บาท	นายประมิตร เอยประโคน วงเงิน 8,105.00 บาท	ราคาเหมาะสมถูกต้อง ตามคุณสมบัติของ กฟภ.	เลขที่ 5200032899 วันที่ 9/3/2564
57	ซื้อกระดาษ เอ 4 จำนวน 5 รีม	550	550	เฉพาะเจาะจง	ร้านเจ.เจ. ชัพพลาย วงเงิน 550.00 บาท	ร้านเจ.เจ. ชัพพลาย วงเงิน 550.00 บาท	ราคาเหมาะสมถูกต้อง ตามคุณสมบัติของ กฟภ.	เลขที่ 2000352408 วันที่ 19/3/2564
58	ถ่าน Panasonic NEO 9V 6F22NT จำนวน 6 ก้อน	240	240	เฉพาะเจาะจง	ร้านเจ.เจ. ชัพพลาย วงเงิน 240.00 บาท	ร้านเจ.เจ. ชัพพลาย วงเงิน 240.00 บาท	ราคาเหมาะสมถูกต้อง ตามคุณสมบัติของ กฟภ.	เลขที่ 2000352331 วันที่ 19/3/2564
59	หมึก Brother MFC8910DW จำนวน 1 กล่องๆละ 3,745 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	3,745.00	3,745.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน นีปี ปริ้นเตอร์ วงเงิน 3,745.00 บาท	ร้าน นีปี ปริ้นเตอร์ วงเงิน 3,745.00 บาท		เลขที่ 2000267860 วันที่ 3/3/2564
	ไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป	-	-	-	
	ไม่มีการจัดซื้อจัดจ้าง	-	-	คัดเลือก	-	-	-	